РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от окохтч №

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского
городского округа от 30.10.2017 N° 466 «Об утверждении перечня

муниципального имущества, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в

Арамилъском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года N° 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 101
Областного закона от 10 марта 1999 года N° 4-03 «О правовых актах в
Свердловской области», Порядком формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования перечня муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации
Арамильского городского округа от 02.11.2018 N° 533, на основании статьи
31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение N° 1 к постановлению Администрации Арамильского
городского округа от 30.10.2017 N° 466 «Об утверждении перечня
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства в Арамильском городском округе» изложить
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать:;-;вг̂ |зете  «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арашльского городского округа.

Глава Арамильского городского Мишарина

3

Приложение
к постановлению Администрации
Арамильского городского округа
от 020X 1019  № 3<Г6

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Арамильского городского округа
от 30.10.2017 №466

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства в Арамильском городском округе

си
о

ш О)5 к |  5 I §
¡ 1
I I

а.
3

Iа.оои

1

юои
ЕСксо

сио
а!й*

2, лЭ 2а> оз о. осо го го л
Си ^

* 5СО Я

а.О!
о
Ж>5лсоо
го

газ
мощность

§ЕТ2
еиО)в о

ЕС О.
10

Вид инфраструктуры
теплоснабжение
мощность

11 12 13

электроэнергия
мощность

¡3в
2>>
О)вег
14 15 16

водоснабжение
мощность

Я
В
2

О!

и

17 10 19

водоотведение а ?
мощное

ть

20

о
ЕС

21

о . с_

.0:п
|О)
IС

жси*>>о,оо

кжжО)о
е*и

22 23 24 25 26
Нежилые

помещения:
Номера

помещений на
поэтажном

плане: №№ 5-6
по поэтажному
плану 1 этажа,
г. Арамиль, ул.

Лесная, 15

31,6 кв.м. му
ни
ци
па
ль
на
я

Не
пров
едено

Кадастр
овый

квартал
66:33:

0101002

Да Да Да нали
чие

14.
10.
2021

4

Нежилые
помещения №
26-53 по
поэтажному
плану 1 этажа,
г. Арамиль, ул.
Щорса, 55 в 5-
тиэтажном
доме

784,9 кв.м. му
ни
ци
па
ль
на
я

66:33:
000000
0:1193

Да Да Да Да нали
чие

14
10.
2021

Земельный
участок со
зданием
котельной,
г. Арамиль, ул.
Фурманова, 18-
Б

2 056
Здание
площадь
404,5 кв.м,
этажность: 1,
назначение:
нежилое

му
ни
ци
па
ль
на
я

Земл
и
насе
ленн
ых
пун к
тов

Для
размещени
я объектов
социальног
о и
коммуналь
но-
бытового
назначения

пров
еден
о

66:33:
020100
1:451

Да Да Да Да Да нали
чие

14.
10.
2021

Помещение,
номера на
поэтажном
плане: с 1 по
40. Этаж:
полуподвал.
Назначение:
нежилое ,
адрес:
г. Арамиль, ул.
Щорса, д. 57

585,5 кв.м. му
ни
ци
па
ль
на
я

66:33:
010100
5:1687

Да Да Да нали
чие

14.
10.
2021

Земельный
участок по
адресу:
г. Арамиль,
ул. Гарнизон,
17Ж

368 кв.м. Не
ра
зг
ра
ни
че
на

Земл
и
насе
ленн
ых
пунк
тов

Под
объекты
придорож
ного
сервиса

пров
еден
о

66:33:
010100
3:2285

Да нали
чие

Да 14.
10.
2021

Земельный
участок по
адресу:
г. Арамиль, ул.
Заветы Ильича

4998 кв.м. Не
ра
зг
ра
ни
че
на

Земл
и
насе
ленн
ых
пунк
тов

Склады пров
еден
о

66:33:
010101
0:1636

Да нали
чие

14.
10.
2021